
Zarządzenie nr 169/2024 Wójta Gminy
Komańcza z dnia 10 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia opłat za udostępnienie Sali Rekreacyjnej zlokalizowanej w Rzepedzi ul. 
Osiedle A 30 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz.1465 ze zm.) i § 2 Uchwały Nr V/25/15 Rady Gminy Komańcza z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu korzystania z Sali Rekreacyjnej w Rzepedzi oraz upoważnienia Wójta do ustalania
opłat za korzystanie z Sali (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz.754)

zarządza się, co następuje:

§1

Ustala się Cennik opłat za udostępnienie Sali Rekreacyjnej w Rzepedzi stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§2

Wzór umowy na korzystanie z Sali Rekreacyjnej w Rzepedzi stanowi załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się w zakresie:

1. spraw merytorycznych i proceduralnych - pracownikowi ds. rolnictwa, ewidencji działalności
gospodarczej oraz zdrowia Urzędu Gminy Komańcza,

2. wystawiania faktur VAT i księgowania - pracownikowi ds. obsługi finansowej Urzędu Gminy
Komańcza.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r.


